



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
02/02	000565	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COPO DESCARTAVEL DE 200ML BRANCO C/100 BELLO COPO	1.000	3,90	3.900,00
02/02	000565	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COPO DESCARTAVEL DE 50ML C/100 BELLO COPO.-	100	1,47	147,00
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL TOALHA COZINHADA 22 CM X, 18,5 CM 50 METROS C/02 ROLOS BOURBON.-	36	3,90	140,40
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 22,5 X 20,5 BRANCO LUXA CHARM C/1000 FOLHAS.-	60	10,50	630,00
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO BRANCO 300 MTS LUXO RENOVA.-	240,00	6,40	1.536,00
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO 20 LITROS PRETO T-0120 C/100 UNIDADES.-	50,00	12,90	645,00
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SACO DE LIXO PP 100 LITROS PRETO E2 – ESPECIAL C/100 UNIDADES.	50,00	48,10	2.405,00
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS ERVA DOCE SOFT TRILHA.-	05	16,30	81,50
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL HIGIÊMICO BRANCO FOLHA DUPLA C/30 METROS NESS	1.920	0,99	1.900,80
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DETERGENTE LIQUIDO CRISTAL CLEAN 500ML.-	120	1,80	216,00
13/02	000567	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GUARDANAPO EXTRA BRANCO 32X32, 5CM 50 FOLHAS NOBILE.-	50	3,90	195,00
14/02	000111	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIEMENTOS - ME.-	KIT.-	01	807,50	807,50
17/02	000112	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIEMENTOS - ME.-	KIT.-	01	807,50	807,50
17/02	001990	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6.-	150	14,40	2.160,00
17/02	001990	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL 510ML S/GAS C/12.-	33	19,20	633,60
17/02	001990	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL 510ML C/GAS C/12.-	71	19,20	1.363,20
17/02	001990	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 20LTS.-	26	10,00	260,00
21/02	004531	54.828.520/0001-16	PRIEL METAL DETECTOR.-	DETECTOR DE METAL PORTAL, MOD. DMP-04/MP.-	02	3.992,00	7.984,00
23/02	000113	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIEMENTOS - ME.-	KIT.-	01	807,50	807,50
24/02	002132	04.039.048/0001-64	CENTRO AUTOMOTIVO MAR AZUL LTDA.-	GASOLINA C COMUM	256,722	3,60	924,20
24/02	002000	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	AGUA MINERAL NATURAL 1500ML C/6.-	25	14,40	360,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL.-	30	5,26	157,80
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	APONTADOR PARA LÁPIS.-	240	1,17	280,80
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	BLOCO DE PAPEL AUTO-ADESIVA, 38MM X 50MM.-	150	4,85	727,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA.-	90	1,94	174,60
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CADERNO, CAPA DURA.-	100	13,05	1.305,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CAIXA DE ARQUIVO MORTO (AZUL).-	300	4,41	1.323,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CAIXA ARQUIVO MORTO (VERDE).-	300	4,41	1.323,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA ESPEROGRÁFICA (AZUL)	2.500	0,88	2.200,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA ESPEROGRÁFICA (PRETA).-	1.500	0,88	1.320,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA ESFEROGRÁFICA (VERMELHA).-	500	0,88	440,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA PARA ESCREVER EM CD (PRETA).-	60	4,09	245,40
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA SALIENTADORA DE TEXTO (AMARELA).-	360	2,43	874,80
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA SALIENTADORA DE TEXTO (LARANJA).-	120	2,43	291,60
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA SALIENTADORA DE TEXTO (VERDE).-	120	2,43	291,60
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CAPA DE PVC, COR PRETA, TAMANHO OFÍCIO.-	25	22,36	559,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CAPA DE PVC, TRANSPARENTE FOSCA, TAMANHO OFÍCIO.-	25	23,33	583,25
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CAPA DE PVC, COR PRETA, TAMANHO A4.-	30	13,99	419,70
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CLIPE DE AÇO, TAMANHO 3/0.-	100	9,52	952,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CLIPE DE AÇO, TAMANHO 6/0.-	100	11,38	1.138,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CLIPE DE AÇO, TAMANHO 8/0.-	50	9,52	476,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COLA LÍQUIDA, BRANCA ESCOLAR.-	120	2,92	350,40
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COLA TIPO BASTÃO.-	300	5,73	1.719,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COLCHETE LATONADO, TAMANHO N°7.-	20	4,76	95,20
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COLCHETE LATONADO, TAMANHO N°9.-	50	6,32	316,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COLCHETE LATONADO, TAMANHO N°15.-	20	12,51	250,20
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CORRETIVO LÍQUIDO.-	120	2,23	267,60
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CORRETIVO EM FITA.-	90	13,32	1.198,80
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	DVD VIRGEM GRÁVAVEL, PADRÃO DVD-R.-	12	46,00	552,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ELÁSTICO DE LÁTEX, PACOTE DE 1K.-	15	24,30	364,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ENVELOPE PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO, TAMANHO A4, COM 4 FUROS.-	2000	0,23	460,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 9MM.-	15	12,60	189,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 12MM.-	15	14,58	218,70
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 14MM.-	15	20,41	306,15
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 17MM.-	15	23,40	351,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 20MM.-	15	15,55	233,25
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 25MM.-	20	14,76	295,20
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 29MM.-	20	12,08	241,60



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 33MM.-	20	11,18	223,60
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESPIRAL DE 45MM.-	20	10,16	203,20
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESTILETE COM LÂMINA ESTREITA.-	240	1,71	410,40
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ETIQUETA REF. 6180.-	30	67,14	2.014,20
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA 12MM X40M.-	100	1,39	139,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA 48MM X 50M.-	100	4,37	437,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA CREPE, 18MM X 50M.-	100	4,37	437,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA DUPLA-FACE 18MM X 30M.-	50	10,42	521,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GRAMPEADOR, BASE 13 CM.-	50	18,81	940,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GRAMPEADOR, BASE 20 CM.-	50	26,37	1.318,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO.-	30	11,00	330,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MEDINDO 26/6.-	100	5,54	554,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LÂMINA PARA ESTILETE, 9M LAR.-	1	22,00	22,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LAPIS BORRACHA DE LÁTEX NATURAL.-	60	3,36	201,60
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LAPIS PRETO, CORPO HEXAGONAL DE RESINA SEM MADEIRA.-	1080	0,60	648,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIVRO ATA, 100 FOLHAS.-	50	13,14	657,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIVRO ATA, 50 FOLHAS.-	50	9,81	490,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL ALMAÇO.-	500	0,12	60,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL OPALINE 120 G/M².-	100	10,69	1.069,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PEPEL OPALINE 180 G/M².-	100	12,64	1.264,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PEPEL VERGÊ (120 G/M²), BRANCO.-	50	10,69	534,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PEPEL VERGÊ (180 G/M²), COR DIAMENTTE.-	50	12,64	632,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (AZUL).-	200	2,34	468,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (BRANCA).-	200	2,34	468,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (PRETA).-	200	2,34	468,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (VERDE).-	200	2,34	468,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (VERMELHA).-	200	2,34	468,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM FEVEREIRO/2017.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA COM ABA E ELASTICO (AZUL).-	300	2,02	606,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (BRANCA).-	300	2,02	606,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (PRETA).-	300	2,02	606,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (VERDE).-	300	2,02	606,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA SIMPLES COM FERRAGEM (VERMELHA).-	300	2,02	606,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA TIPO POLIONDA, 3CM.-	200	3,19	638,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA TIPO POLIONDA, 5,5CM.-	150	3,69	553,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA SUSPensa.-	500	2,63	1.315,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PERFURADOR DE PAPEL, 12 FOLHAS.-	50	15,45	772,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PILHA ALCALINA (AA).-	50	5,44	272,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PILHA ALCALINA (AAA).-	50	5,04	252,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	POLASEAL TAMANHO 220X307 (A4).-	15	56,70	850,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	POLASEAL TAMANHO 226X340 (OFICIO).-	10	56,70	567,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	REGISTRADOR AZ OFICIO, LOMBRO LARGO.-	15	55,71	835,65
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	RÉGUA DE PLASTICO CRISTAL, 30CM.-	100	2,09	209,00
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	REGUA PLASTICO CRISTAL, 50CM.-	50	4,09	204,50
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SUPORTE PARA FITA ADESIVA.-	20	14,72	294,40
24/02	000570	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	TESOURA PARA USO GERAL.-	25	15,48	387,00

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto

CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Gustavo Furtado Fernandes

DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

Edilson Dias de Andrade

PRESIDENTE